甬文广新办〔2018〕61号

宁波市文化广电新闻出版局办公室关于组织
参加第十四届中国（义乌）文化产品交易会的通知

各区县(市)文化广电新闻出版局,局属有关单位：
由文化和旅游部、浙江省人民政府和中国国际贸易促进会共同主办的第十四届中国义乌文化产品交易会（以下简称“义乌文交会”），将于2019年4月27日至30日在浙江义乌国际博览中心举行。为认真做好本届义乌文交会参展工作，根据省文化和旅游厅的统一部署和要求，现将参展有关事项通知如下：
一、展区设置
本届义乌文交会将继续围绕文化产业“六新”理念，开展采购洽谈和经贸合作交流，拟设国际标准展位2800余个，展览面积5万平方米以上。本届义乌文交会除电子竞技馆和动漫游戏馆设置在二楼外，其余展区均安排在一楼。具体展区设置如下：
(一)中心馆（C1馆)：“一带一路”展区、文化特色小镇展区、时尚产业等；
(二)文化消费馆（A1馆）：禅文化、办公用品、画材、教玩具、节庆用品、派对用品、工艺装饰品、印刷包装用品及技术设备；
(三)创新设计馆（B1馆）：文化创意礼品和消费品，工艺与工业设计产品，文化创意产业园区及广告策划等服务机构；
(四)文博文创馆（D1馆）：博物馆、图书馆、文化馆、美术馆等文创产品；
(五)工美非遗馆（E1馆）：地方特色工艺美术产品，传统工艺类、美术类、中医药炮制、酿造类等生产性保护类非遗产品；
(六)动漫游戏馆（C2馆）：动漫游戏产品，游戏游艺设备，动漫游戏衍生品，版权交易，可穿戴设备等；
(七)电子竞技馆（D2馆）。
二、配套活动
为丰富展会内容，扩大影响，提升文化内涵，义乌文交会组委会将组织举办文化产业创业创意人才扶持计划、八大美术学院研究生优秀作品展、浙江省文化文物单位文创产品设计大赛、义乌国际电子竞技大赛、动漫衍生品授权交易、新品发布会暨文创对接会、组委会评奖颁奖等一系列活动。
三、参展要求及政策
请各地各单位按照展区设置中确定的文化产品类型，精心组织发动本地重点文化企事业单位报名参展，并填报《2019义乌文交会参展企业统计表》。
展位费由市里统一承担，其他费用由参展企业自理。
四、其它事项
请各地做好参展企业报名汇总工作，《2019义乌文交会参展企业统计表》请于2018年12月25日前报送宁波市文化广电新闻出版局文化产业处。联系人：熊永春，电话：89181332，传真：87349400，邮箱：1119001434@qq.com。

附件：2019义乌文交会参展企业统计表

                        宁波市文化广电新闻出版局办公室
                       2018年12月7日

— 2 —

— 2 —

	附件
2019义乌文交会参展企业统计表

	填报单位名称（盖章）：                                       填报人：                      电话：

	序号
	参展企业名称
	展品具体名称及数量
	申报
展位数
	参展人数
	联系人姓名
	QQ号码
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

备注：《2019义乌文交会参展企业统计表》请于2018年12月25日前报送宁波市文化广电新闻出版局文化产业处。
联系人：熊永春，电话：89181332，传真：87349400，邮箱：1119001434@qq.com。
— 4 —
— 5 —

宁波市文化广电新闻出版局办公室       2018年12月7日印发